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Pinneberg, 14.06.2024 

Droga Społeczności Szkolna, 

w niniejszym liście chciałabym przekazać ważne informacje na temat 
wydarzeń, które miały miejsce w naszej szkole w ostatnich tygodniach. 

Dotyczy to dwóch fałszywych alarmów przeciwpożarowych i groźby napadu 
szału, które dotknęły nas wszystkich. 

Fałszywe alarmy przeciwpożarowe 

W dniach 29 i 30 maja alarmy przeciwpożarowe w naszej szkole zostały 
celowo uruchomione bez powodu. W rezultacie wszyscy musieli opuścić 

budynek szkoły, co doprowadziło do wielu emocji, stresu i przerw w 
egzaminach. 

Wspólnie ze strażą pożarną i policją ustaliliśmy, kto uruchomił alarmy. 

Były/byli to uczennice/uczniowie naszej szkoły. Uczennice/uczniowie i ich 
rodzice zostali odpowiednio o tym fakcie poinformowani. Dla obu to 

niewłaściwe zachowanie wiąże sie z konsekwencjami zarówno 

dyscyplinarnymi, jak i wychowawczymi. Zakładamy, że straż pożarna naliczy 
opłatę za przeprowadzenie zbędnych akcji. 

Zapowiedź ataku furii 

Jeszcze poważniejszy incydent miał miejsce 1 marca, kiedy ktoś anonimowo 

ogłosił nadchodzący napad furii. Bardzo nas to zaniepokoiło. Dzięki policji 

udało nam się ustalić, że naszej szkole w żadnym momencie nie groziło realne 
niebezpieczeństwo. Policja była na miejscu 1 marca, aby pokazać swoją 

obecność. 

Kilka dni temu zidentyfikowano osobę, która jest odpowiedzialna za zapowiedż 
ataku furii. Osoba ta została zgłoszona na policję, a rodzice zostali 

odpowiednio poinformowani. Ponadto zostaną wyciągnięte konsekwencje 
dyscyplinarne i wychowawcze ze strony szkoły. 

Środki mające na celu poprawę bezpieczeństwa 

Chociaż nie istniało realne zagrożenie, traktujemy te groźby bardzo poważnie. 
Bezpieczeństwo Państwa dzieci jest dla nas szczególnie ważne. Dlatego 

podjęliśmy szereg działań, aby uczynić naszą szkołę jeszcze bezpieczniejszą: 

Aby być lepiej przygotowanym na niebezpieczne sytuacje, takie jak napady 

furii, nasza kadra nauczycielska przeszła już szkolenie z ekspertem 

policyjnym. Organizator wyraźnie odradził jednak szkolenie całej społeczności 

szkolnej. Oczywiście ze strażą pożarną nadal przeprowadzamy ćwiczenia 
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ewakuacyjne we współpracy. Ćwiczenia te pomagają wszystkim dowiedzieć 

sie, co dokładnie robić w przypadku zagrożenia. 

Rozmawialiśmy z uczennicami i uczniami o bezpieczeństwie w naszej szkole. 

Chcemy, aby wszyscy zrozumieli, dlaczego fałszywe alarmy i groźby są tak 
poważne i jakie mogą mieć konsekwencje. 

Zacieśniamy jeszcze bardziej naszą współpracę ze strażą pożarną, policją i 

władzami szkolnymi. Regularne spotkania pomagają nam wdrażać najlepsze 
środki bezpieczeństwa i być na bieżąco. 

Zdajemy sobie sprawę z faktu, iż ostatnie wydarzenia były niepokojące dla 
wielu z nas. Nasz zespół doradców jest do Państwa dyspozycji, gdyby Państwo 

potrzebowali pomocy. Jeśli Państwa dziecko lub Państwo potrzebujecie 
wsparcia lub chcecie porozmawiać o tym, co się stało, jesteśmy do dyspozycji. 

Dziękujemy za wsparcie i zaufanie. Razem zapewnimy, że nasza szkoła 
pozostanie bezpiecznym i przyjaznym miejscem. W razie jakichkolwiek pytań 

lub wątpliwości, prosimy o kontakt! 

 

Z poważaniem 

 


